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DOLINA NOTECI SUPERFOOD Kaczka z
przepiórką 400g

Cena 13,65 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 08419

Kod EAN 5902921303602

Opis produktu
DOLINA NOTECI PREMIUM SUPERFOOD KACZKA I PRZEPIÓRKA 400 g

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów wszystkich ras 400 g

Bezzbożowa karma dla psów oparta na wyjątkowych składnikach. 80% jej receptury stanowi mięso i produkty pochodzenia
zwierzęcego (kaczka 54%, przepiórka 26%). Dodatkowo zawiera ona także świeże owoce oraz naturalne dodatki typu
superfood, takie jak np. omułek nowozelandzki czy wodorosty morskie. Karma została przetworzona w minimalnym stopniu,
aby zachować maksimum wartości odżywczych pochodzących z jej surowców. O jej wyjątkowości w dużym stopniu decydują
wyselekcjonowane gatunki mięs wykorzystane w jej recepturze:

Kaczka - pożywny i bogaty w białko szlachetny gatunek drobiu. Kaczki nie nadają się do typowego chowu przemysłowego.
Pochodzą wyłącznie z małych hodowli, w których mogą swobodnie wychodzić na dwór i są karmione ziarnami zbóż. Kacze
mięso, choć jest wysoko kaloryczne, zawiera jednak mnóstwo zdrowych tłuszczów i wyróżnia się korzystnym profilem
niezbędnych dla zdrowia kwasów tłuszczowych. Ponadto dostarcza dużą dawkę zapobiegającego anemii żelaza, będącego
przeciwutleniaczem i zapobiegającego zmianom nowotworowym selenu oraz zapewniającego prawidłowe funkcjonowanie
skóry cynku, a także oddziałujących na cały organizm witamin z grupy B.

Przepiórka - wykwintne, jasnoróżowe mięso. W mięśniach tych ptaków dobrze ukrwione czerwone włókna mięśniowe
przeważają nad białymi, a ponieważ są cienkie - mięso przepiórek jest delikatniejsze w porównaniu z innymi gatunkami drobiu,
a do tego dietetyczne i zalecane rekonwalescentom. Bogate w białko, ma w sobie mało wody i tłuszczu, a przy tym nie
zawiera cholesterolu. Dostarcza potasu i miedzi - niezbędnych dla właściwego funkcjonowania układu nerwowego, fosforu -
dbającego o kości i zęby oraz cynku - zapewniającego dobrą kondycję skóry i sierści.

Skład:
kaczka 54% (mięso 20%, wątroba, serca, żołądki), przepiórka 26% (tuszka), rosół, banan 2%, dynia 2%, substancje mineralne,
szpinak 0,5%, gruszka 0,5%, drożdże piwne suszone 0,3% (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i P-glukanów),
siemię lniane 0,1%, nasiona babki płesznik, jukka Mojave, wodorosty morskie, omułek nowozelandzki zielonowargowy 0,02%,
glukozamina 0,02%, siarczan chondroityny 0,02%.

Składniki analityczne:
białko surowe — 11%, tłuszcz surowy — 7,5%, popiół surowy — 2%, włókno surowe — 0,8%, wilgotność — 76%, wapń — 0,3%,
fosfor — 0,25%.

Dodatki:
Dodatki: dodatki dietetyczne/kg: Witamina D3 — 450 IU, Witamina E - 40 mg, Cynk (tlenek cynku, uwodniony chelat
aminokwasowy) - 49,5 mg, Miedź (siarczan miedzi, pięciowodny) — 0,4 mg, Jod (powlekany, granulowany jodan wapnia,
bezwodny) — 0,3 mg, Selen organiczny wytwarzany przez szczep Saccharomyces cerevisiae CNCM |-3060 — 0,01 mg.
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